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FÖR AKTUELLT PROGRAM se  
svenskakyrkan.se/alingsas eller 
ladda ner appen ”Kyrk guiden”. 
Du kan även scanna qr-koden 
med din mobil för att komma  
till hemsidan.

CHRISTINAES ÖPPETTIDER I SOMMAR

fr o m 24/6–25/8: Måndag–fredag kl 13–19. 
Lördag–söndag kl 10–14.

Ordinarie öppettider: Måndag–fredag  
kl 10.30–13, 16–19. Lördag-söndag kl 10–14.
(Onsdagar öppet från kl 10.)

Närradio sändningar 
FRÅN CHRISTINAE KYRKA • 98,6 MHz
Lördag 22 juni Midsommardagen Christinae k:a
Söndag 23 juni Equmeniakyrkan
Söndag 30 juni Christinae kyrka
Söndag 7 juli Equmeniakyrkan
Söndag 14 juli Christinae kyrka
Söndag 21 juli Equmeniakyrkan
Söndag 28 juli Christinae kyrka
Söndag 4 augusti Equmeniakyrkan
Söndag 11 augusti Christinae kyrka

Även sommarmusik onsdagar kl 12, se sidan 8.

KONTAKTA FÖRSAMLINGS- OCH 
KYRKOGÅRDSEXPEDITIONEN

Öppettider
Måndag: 9.30–12.00 och 13.30–15.00
Tisdag: 9.30–12.00 och 13.30–15.00
Onsdag: stängt
Torsdag: 9.30–12.00 och 13.30–15.00
Fredag: stängt
Församlingsexpedition
Telefon: 0322-66 91 00
alingsas.forsamlingsexpedition@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdsexpedition
Telefon: 0322-66 91 50
alingsas.kyrkogardsexpedition@svenskakyrkan.se

Öppettider v 24–34
Måndag, tisdag och torsdag: 9.30–12.00 
Onsdag och fredag: stängt

Diakonimottagning
Diakonimottagningen i Noltorpskyrkan på 
torsdagar 14.00–16.00 är öppen till och med 
torsdag 20 juni. Därefter sommaruppehåll.  
Start igen torsdag 15 augusti.

Under sommaren finns alltid en diakon i tjänst. 
Vill du komma i kontakt med en diakon under 
dessa veckor kontakta expeditionen på tel: 
0322-66 91 00

Sommarcafé  
i Christinae kyrkpark
Tisdagar och torsdagar kl 14–15.30 under 
perioden 25 juni–8 augusti

Hembakat fika och härlig gemenskap under 
träden. Vid regn fikar vi inomhus.

Barn i sorg
Vi har stödgrupper för barn och unga som förlo-
rat en förälder eller syskon genom dödsfall. 
Tillsammans funderar vi på vad som blivit annor-
lunda efter dödsfallet och pratar om minnen och 
känslor, och får på olika kreativa sätt ge uttryck 
för vår sorg och saknad. 
Dödsfallet kan ligga nära eller långt tillbaka i 
tiden. 

Vi tar emot anmälningar kontinuerligt. 
Kontaktperson: Leca Ängslycke 0766-39 61 34, 
lena-carin.angslycke@svenskakyrkan.se 

UTGES AV 
Alingsås pastorat

Box 325
441 27 Alingsås

tel 66 91 00 
alingsas.pastorat@svenskakyrkan.se
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Matinsamling
Höjda hyror, mat- och elpriser gör att behovet 
av hjälp till mat har ökat. Varje vecka kommer 
många till Svenska kyrkans diakonimottagning 
som inte har råd att köpa mat när man betalat 
sina räkningar. Har du möjlighet så hjälp oss att 
hjälpa! I alla våra kyrkor har vi matinsamling för 
människor i nöd. Torrvaror, kaffe och konserver 
mottages gärna.
Vill du bidra men inte har möjlighet att lämna 
mat så kan du använda diakonins swishkonto: 
123 494 48 07

Besöksgrupp
Vill du vara en del av Svenska kyrkans 
 besöksgrupp?
Många människor känner sig ensamma och 
önskar besök. Kan du tänka dig att ge av din 
tid för att besöka den som inte får så många 
besök?
Hör av dig till diakon Ingmarie Gill 0322-66 91 14, 
ingmarie.gill@svenskakyrkan.se 
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Sjukhuskyrkan 
– en värdefull 
mötesplats

ingår i AT-läkarnas utbildningsprogram 
och syftar till att medvetandegöra och 
stärka de blivande läkarnas etiska redskap. 
De gemensamma samtalen hjälper till att 
få perspektiv på händelser och situatio-
ner som upplevts utmanande. Inte sällan 
hjälper gruppen till att hitta lösningar och 
stöd i det som är svårt. 

En utmaning för läkarna kan vara att 
hålla balansen mellan att dels behöva ha 
en agenda med sitt samtal, till exempel att 
mötet med en patient på Akutmottagning-
en ska leda till ett skyndsamt beslut, dels 
att ge personen tid för att kunna beskriva 
hur hen har det. 

Då är en undersökning på mottagning-
en, till exempel ett ultraljud, ett bra tillfälle 
att låta patienten berätta fritt om sig själv. 
Med det växer en mer sann bild av män-
niskan fram.

TID FINNS DET däremot gott om när Sjuk-
huskyrkan möter patienter och närstående. 
Det behövs för att kunna sätta ord på vad 

Å ALINGSÅS LASARETT är det en gång i 
veckan möte med Palliativa teamet. 
Här möts sjuksköterskor, läkare, 

kurator, sekreterare och dietist samt sjuk-
huspräst. I teamet samtalar gruppen om 
patienter som är svårt sjuka varför beslut 
tas med aktsamhet om varje människas 
livskvalitet, också när döden är nära före-
stående. 

När Johanna Bolin, överläkare, funde-
rar över vad som avgör varför hon väljer 
det ena behandlingsalternativet framför 
det andra motiverar hon: ”Jag är rädd för 
att sno tid genom att skapa symtom, och 
tid har de inte så mycket av.”

I teamet blir det tydligt att det behövs 
fler ögon, fler perspektiv, för att kunna 
se en människa, sådan hon är, och för att 
kunna ge henne bästa möjliga vård.

BETYDELSEN AV OLIKA perspektiv lyfts också 
fram i det sammanhang där man som sjuk-
huspräst regelbundet träffar AT-läkarna i 

”reflektionsgrupper”. Dessa gruppsamtal 

man är med om när man fått besked om 
att man själv, eller en närstående, drab-
bats av sjukdom eller ohälsa. Samtal kan 
föras vid sängkanten i ett patientrum eller 
i sjukhuskyrkans lokaler. I mötet ingår att 
också tillåta tystnaden, eftertänksamhe-
tens redskap. Det kan vara hjälpsamt att 
någon gör en sällskap i det som inte kan 
beskrivas med ord.

MÖTESPLATSERNA PÅ sjukhuset har samma 
grund som mötesplatserna inom kyrkans 
egna väggar: det handlar om När-
varo. Att Se Människan och 
möta henne där hon befin-
ner sig, var det än är och 
vem hon än är.  

SUSANNA NEANDER, 
sjukhuspräst

SJUKHUSKYRKAN
Har du eller någon som står dig nära hamnat på sjukhuset? Du 
vet väl om att du/ni kan få besök av Sjukhuskyrkan. Vi finns till 
för samtal, bön, nattvard m.m. Det finns också ett Stilla rum på 
entréplan dit man kan dra sig tillbaka för stillhet, bön och läsning. 
Välkommen att kontakta:  
Susanna Neander, sjukhuspräst 0322-66 91 09

Kyrkan kan på ett självklart sätt beskri-
vas som en mötesplats. Vi firar gudstjänst 
och fyller veckans dagar med verksamhe-
ter som samlar människor, människor som 
kanske annars inte skulle träffats. Men 
kyrkan finns närvarande på fler platser än i 
kyrkorna och församlingshemmen. 

P

bild: lollo konnebäck
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PRIDEVECKAN  
i Christinae
PRIDE-park och regnbågscafé
10–14 juni kl 12–18 Christinae kyrkpark

Ecce Homo-utställning i Christinae kyrka
Söndag kl 13–18. Måndag, tisdag, torsdag, fredag 
kl 12–18. Onsdag kl 14–18

Söndagen 9 juni
11.00 Regnbågsmässa. Ann-Christine Ruuth 

predikar. Sångensemble ur Vox femina.

19.00 Föreläsning av Ann-Christine Ruuth:  
”Jag kom inte ut, jag blev mig själv.”

Måndag 10 juni
16.00 Ida Andersson spelar i parken.

18.00 Konsert med Vox Femina:  
”Sånger om sommaren, livet och kärleken.”

Tisdag 11 juni
18.30 Föreläsning av Åke Bonnier: ”... som dig själv!”

20.00 ”Min pappa Marianne.” Film på Palladium

Onsdag 12 juni
Trubadur Kurt Naess spelar i parken kl 14 och 17.

19.00 Föreläsning av prästen och  
serietecknaren Johanna Wikberg:  

”Kristen och homosexuell, så funkar det”.

Torsdag 13 juni
Trubaduren Jack spelar i parken kl 14 och 17.

19.00 Författarkväll med Maria Larsson:  
”Nu blundar de som tror sig se”.

Fredag 14 juni
Trubaduren Jack spelar i parken kl 14 och 17.

Lördag 15 juni kl 11–14  
i Christinae kyrkpark
HELA KYRKPARKEN GUNGAR!!!
Trolleri, ansiktsmålning, tipspromenad för stora  
och små, kafé, sumobrottning, fotovägg, popcorn, 
ballonger, försäljning av Fairtradeprodukter.

Program från scenen:
11.00 Sånglek för små och stora, följt av trolleri med 

trollkarlen Martin
12.30  Allsång, följt av trolleri med trollkarlen Martin
13.30 Musikunderhållning
Serveringen håller öppet till 14.30.

Söndag 16 juni kl 11
ALINGSÅSKYRKORNAS  SOMMARGUDSTJÄNST  
i kyrkparken
Vid regn i Christinae kyrka.

Potatisfestivalen 
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Färgengården
Gudstjänst kl 15
Söndagarna 14, 21 och 28 juli.

Stockslyckekyrkan
Vandringsmässa 18 augusti 
Vandra utomhus och fira mässa. 
Präst: Elin Lycklund Ljunggren. 
Musiker: Björn Eriksson.

Hemsjö 
EKUMENISKA FRILUFTSGUDSTJÄNSTER
23 juni kl 11 Järnholmen
Tomas Lindskog, Svante Person. 
Medtag kaffekorg och något att sitta på. 
 Vid regn blir gudstjänsten i ladan.  
Upplysningar 0705-81 24 64.

14 juli kl 11 Näsetvägen 23, V. Bodarne 
Rolf Wollert. Medtag kaffekorg.  
Vid regn blir gudstjänsten i kyrkan.  
Upplysningar 0766-39 61 90.

28 juli kl 11 Equmeniakyrkan 
Jan Davidsson. Medtag kaffekorg och något 
att sitta på. Upplysningar 0766-39 61 90.

11 augusti kl 11 Ingareds torg 
Svante Persson, Jan Davidsson. Sittplatser 
finns. Kyrkkaffe. Vid regn blir gudstjänsten i 
kyrkan. Upplysningar 0766-39 61 90.

ÖVRIGA GUDSTJÄNSTER 
16 juni  kl 18  Gudstjänst
30 juni kl 11  Mässa 
7 juli  kl 11  Mässa sommarkonfirmander
21 juli  kl 11  Mässa
4 aug kl 11  Mässa
18 aug kl 11  Mässa
25 aug kl 11  Gudstjänst

Ödenäs 
HELGSMÅLSBÖNER  
lördagar kl 20
8 juni Närsbo
15 juni Masteryd
29 juni Mellomgården
6 juli Brände udde
27 juli Gröneslätt
3 aug Östergården
Gemensam avfärd från Ödenäs kyrka 
kl 19.30 till helgsmålsbönerna kl 20.00.

MUSIK VID HELGSMÅL
13 juli kl 18 i Ödenäs kyrka

”Nationalromantik och Wienklassicism”. 
Musik av Mozart samt nationalromantiska 
tonmålningar av Peterson-Berger, Söder-
man, Körling med flera. Organist Torbjörn 
Widfeldt, piano.

20 juli kl 18 i Ödenäs kyrka
”I denna ljuva sommartid”. Finstämda toner 
i sommartid på violin och viola. Cecilia och 
Torbjörn Luther.

FRILUFTSGUDSTJÄNSTER 
söndagar kl 16
23 juni hos Monica och Bengt Winter.
18 aug vid Ömmerns strand alt. 
 Mellom gården.
Gemensam avfärd från Ödenäs kyrka 
kl 15.30 till friluftsgudstjänsterna.

Vägkyrka 7–21 juli
Start söndagen den 7 juli kl 18. Lennart 
Johansson, trumpet. Därefter är vägkyrkan 
öppen varje dag kl 16–20. Andakt kl 18.
Servering av kaffe, te, saft och våfflor i 
församlingshemmet. Serveringen är stängd 
under andakten.

ÖVRIGA GUDSTJÄNSTER
16 juni  kl 11  Högmässa
30 juni  kl 17  Högmässa
7 juli  kl 18  Gudstjänst. Vägkyrkan startar. 

Lennart Johansson, trumpet.
14 juli  kl 18  Kvällsmässa
21 juli  kl 18  Gudstjänst. Avslutning väg-

kyrkan. Lennart Johansson, 
trumpet

28 juli  kl 17  Högmässa
4 aug  kl 11  Gudstjänst
11 aug  kl 11  Högmässa
25 aug kl 17  Högmässa

Vä g k y r k a

Kurs i ikonmålning
30 juli–3 augusti i Noltorpskyrkan
Välkommen oavsett förkunskaper!
Lärare: ikonmålaren Lisa Chemnitz
Avgift: 2 100 kr plus material
Mer information och anmälan:  
Ulla-Stina Rask, sydvind@gmail.com  
tel 0706-56 34 67

Sommarkyrka  
i Bälinge

Fredag 9 augusti
17.00 Servering i församlingshemmet
18.00 Andakt i kyrkan. Gert Alnegren och 
Musikkåren Kamraterna
19.30–20.30 Servering i församlings-
hemmet

Söndag 11 augusti
15.00 Servering i församlingshemmet
16.00 Andakt i kyrkan. Jan Kesker.  
Kristina Åström, musiker
17.00 Gert Alnegren visar kyrkans skatter.
18.00 Avslutande servering i församlings-
hemmet.
Arrangeras av Svenska kyrkan och 
Equmenia kyrkan i Alingsås.  
Tillsammans stödjer vi Hela människan!

Händer i som
m

ar
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 Jag vill bli medlem i Svenska kyrkan
Lämna talongen på expeditionen, skicka med post eller maila dina 
uppgifter så tar vi kontakt med dig.

 Jag är döpt i Svenska kyrkan 

 Jag är döpt i annan kristen kyrka

 Jag är inte döpt,  
men vill ha mer information 

NAMN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PERSONNUMMER  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ADRESS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ORT & DATUM  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

NAMNUNDERSKRIFT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Svenska kyrkan Alingsås

SVARSPOST
20634604
441 20 Alingsås

Frankeras ej
Mottagaren 
betalar portot

Mailadress: 
alingsas.pastorat@svenskakyrkan.se
Besöksadress: 
Brunnshusallén 3

Anmälan om inträde i Svenska kyrkan

CAFÉ EXISTENS
Välkommen till samtal om livets stora frågor. 
Frågor som hela tiden finns precis under 
ytan och som ändå kan vara både så svåra 
att prata om och få tid att prata om. Dess-
utom kan det vara svårt att hitta samman-
hang där samtalet kan föras. 

Café Existens vill vara en sådan plats där 
man kan få vara, fundera tillsammans och 
samtala. Vi inleder med fika och får en kort 
input och sedan samtalar vi. 

Vi träffas i Christinae övre rum 18.30–20.00 
måndagarna 30/9, 14/10, 28/10, 11/11, 25/11 
och 9/12. 

Anmälan till monica.eckerdal@svenskakyr-
kan.se eller tel 0766-396113

Nyfiken på kristen tro? 
Ville du inte konfirmeras när du var 15 år? 
Kanske började du och hoppade av?   
Kanske blev det bara inte av.
Men nu är du nyfiken och vill veta mer om 
kristen tro. Då är du välkommen till samtal 
om livet, tron och Gud. Samtal om existen-
tiella frågor och sånt som man kanske inte 
pratar om annars. 
Kanske vill du inte konfirmeras nu heller, bara 
veta mer. Du behöver inte vara döpt eller 
med i Svenska kyrkan för att delta. Vill du 
konfirmeras kommer du att döpas i samband 
med konfirmationen och då blir du också 
medlem i Svenska kyrkan. 
Gruppen ses måndagar 18.30–20.00 varan-
nan vecka under hösten-24 och våren-25. 
Start den 23 september i Christinae kyrka. 
Har du frågor eller funderingar? Hör gärna 
av dig! 
Monica Eckerdal, präst. Telefon 0322-669 1 13. 
E-post: monica.eckerdal@svenskakyrkan.se. 
Eller titta in på vår hemsida:  
www.svenskakyrkan.se/alingsas

CHRISTINAE KYRKA
HELA LIVET – Bibelstudium med 
hela livet som spegel. 
Kan Bibeln hjälpa oss att förstå mer om oss 
själva och leda oss till helhet? Vi utforskar 
vad Gud har att berätta för oss om krop-
pen, tanken och själen, om utanförskap och 
gemenskap, om vad det är att vara människa. 
Enkelt kvällsfika. 

Vi träffas i Christinaesalen kl 19.15–20.45: 
Onsdagarna 18/9, 2/10, 16/10, 30/10 och 
13/11. 

Kontaktperson:  
Susanna Neander, präst. 0322-66 91 09 
susanna.neander@svenskakyrkan.se

Välkommen till någon 
av våra intressanta 
samtalsgrupper!
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EN FLYTANDE 
VERKLIGHET?

K ÄNNETECKNAS VÅR TID av att individen skjuts fram på 
bekostnad av det gemensamma och kollektiva?

Den polske filosofen Zygmunt Bauman införde 
i boken Liquid Modernity ett nytt begrepp – den flytande 
moderniteten. Bauman menar att det som tidigare var ett 
kollektivt präglat sammanhang är nu upp till var och en. 
Strukturella problem blir den enskildes problem mer än det 
gemensammas. 

På den senmoderna arenan trängs de unga och framgångs-
rika, de ekonomiskt och mentalt resursstarka samtidigt som 
den tycks passera förbi alla de andra, liksom gamla värde-
ringsramar, ideologi, tradition och föreningsliv.

Jag tänker att i den gamla moderniteten, folkhemmet, var 
man ständigt tillhörig en kollektiv sektor i livet vare sig man 
ville eller inte: daghem, folkskola, sjukhem, ålderdomshem, 
församling, begravningsplats. För att kliva in i en ny sektor 
var man samtidigt tvungen att stiga ur en annan. 

oM DEN GAMLA TIDEN reglerades genom avgränsning, kollek-
tivism, organisation och kontroll, så menar Bauman att vår 
egen tid, senmoderniteten, i stället alltmer handlar om lösa 
nätverk och tillfälligt flytande relationer och konstruktioner. 
Visserligen inte så sällan kombinerat med någon form av en-
gagemang och ansvarstagande – men som då ofta präglas av 
kortsiktighet och den enskildes villkor.

Det gamla samhället med nära och långvariga relationer, 
traditioner och gemenskap, har på det sättet fått ge plats för 
senmodernitetens flytande verklighet. Begrepp som solidari-
tet med gruppen, gemensamma rötter och gemensamt ansvar 
blir mer och mer sällsynta inslag. Ideologier, folkrörelser och 
föreningsliv tunnas ut. En nynationalistisk vurm kan plöts-
ligt utmana det demokratiska samhällets grunder liksom det 
gemensamma 70 år gamla framgångsrika fredsprojektet EU, 
och torgföra etnicitet och inte medborgarskap som grund för 
att få kalla sig svensk.

JAG TÄNKER ATT i denna nya verklighet, där människan så ofta 
saknar en fast punkt i livet att orientera sig efter och där det 
mest eftersträvansvärda varken kan erövras eller köpas för 
pengar, där bildar kyrkan en stabiliserande motkultur. Här 
finns rottrådar som leder djupt ner till människans inre, till 
hennes förståelse för vad som är sant och riktigt och som för-
medlar den kristna trons tillit och livsmod; modet att älska, 
modet att släppa taget och lita på att det bär. Att kunna nal-
kas den kärlek som förädlas när olika livsperspektiv förenas.

För att veta vem man är måste man nå fram till det som 
en gång var. Men här handlar traditionen inte om att bevara 
det förgångna, utan om att infria det förgångnas löften och 
förhoppningar.

Det är att få leva i nåden, i vetskap om att vår 
tid och allas tid står i relation till det stora an-
norlunda.

Ungefär som för fåglarna under himme-
len. Eller liljorna på marken. 

Som ett evangelium. 

KATARINA EGFORS HÄRNRING
Kyrkoherde i Alingsås pastorat

NOLTORP
Upptaktsdag på Färgengården 
Vi ses 25 augusti till lunch och gemenskap och  
avslutar med mässa tillsammans kl 17.00. 
Anmälan till 0766-39 61 30.

Djupdyk söndag 1 september
”Livet enligt ”Job”. Christinae teatergrupp utforskar den 
urgamla men ständigt aktuella berättelsen från Jobs bok. 
Efteråt samtal, fika och mässa. Start kl 15.30. 

Mötesplats Noltorp
startar igen onsdag 4 september kl 13.
Middagsbön kl 13 följt av lunch jämna veckor  
och café udda veckor.

STOCKSLYCKEKYRKAN
Mötesplats Stockslycke
Torsdagar jämna veckor kl 14–16, start 5 sep. Tisdagar 
ojämna veckor: kyrklunch kl 12.30. Anmälan senast sön-
dag före aktuell tisdag till diakon Agneta, 0766-39 61 43

Språkcafé torsdagar kl 18–20.
I samarbete med Alingsåshem startade vi upp vårt 
Språkcafé i Stockslyckekyrkan! Det blev succé! 
Nu fortsätter vi ännu en termin! Start 12 september.
Fika, praktisk övning i svenska språket för alla nivåer, 
samhällsinformation, egen samling för barnen. 
Allt är gratis och alla är hjärtligt välkomna!

CHRISTINAE KYRKA
Kyrkans seniorer
Christinaesalen 15.00 (Obs! Ny tid)
11 sep: Göran Grahn talar om ”AI – vän eller fiende?”
8 okt: ”Betydelsen av ett ord” med Susanna Neander

Också i Christinae kyrka:
11 sep: Start för Lunchmusik, luncher och Tazémässor
21 sep: Dopdag
28 sep: Stilla dag i Christinae

HEMSJÖ
Hämta Andan
Endagsretreat i Hemsjö kyrka och annex.
Lördagen den 28 september kl 9–19.  
Kostnad 150 kr.
Anmälan senast tisdagen  
24 september till diakon  
Helena Ingeborn  
0322-66 91 93 eller  
helena.ingeborn@
svenskakyrkan.se

Händer i höst
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Till alla i hushållet från  
Svenska kyrkan Alingsås, 
Box 325, 441 27 Alingsås

SOMMARMUSIK  
I CHRISTINAE KYRKA 
ONSDAGAR kl 12 
Sänds även i närradion, 98,6 MHz

26 juni • MUSIKALPÄRLOR
Emma Undemar och Johan Ivar-
son bjuder på pärlor ur den stora 
musikalskatten.

3 juli • ”LYCKAN ÄR LIKT EN 
PARFYM”
I parfymdroppar och doftnoter 
vävs musik, från Benny Anders-
son till Ariana Grande, samman 
med texter av Shakespeare. Väck 
fantasin, omfamna dramatiken 
och låt musiken få dofta!
Helene Ek Bane, sång. Samuel 
Ekstener, piano. 

10 juli • EGIL HOVLAND 100 ÅR
Bengt Nilsson spelar orgelmusik 
av 100-årsjubilaren Egil Hovland.

17 juli • IL FLAUTO DOLCE – 
DEN LJUVA FLÖJTEN
Barockmusik av Albinoni, Bach m fl.  
Tomas Wahnström, blockflöjter. 
Lollo Konnebäck, piano och orgel.

24 juli • ”I SOMMARNATTEN”
Elin Lundgren, sång och flöjt. Lollo 
Konnebäck, piano och gitarr. 

31 juli • FORGOTTEN STEPS –
GLÖMDA DANS- OCH TONSTEG
Lars Storm framför klavermusik, 
baserad på glömda dans- och 
tonsteg, av bl.a. William Byrd, 
Dietrich Buxtehude och Franz 
Danksagmüller.

7 augusti • ALLSÅNG:  SOMMAR, 
SOL OCH SÅNGSKOJ 
Alexander Hultman leder allsång 
där vi tillsammans sjunger älskade 
visor och sånger.

w
w

w
.svenskakyrkan.se/alingsas

MUSIK I SOMMARKVÄLL 
I HEMSJÖ KYRKA 
TORSDAGAR kl 20 
Våffelcafé från kl 18

13 juni • ”The Silver Swanne”
Elisabetansk konsert med kören 
Mikaeli sångare, fem gambor, 
luta och två solister: Ingemar 
Andersson och Marie Lindström.
27 juni • ”Klassiska Pärlor”
Duo Dialog: Klarinettisten 
Dan Larsson och gitarristen 
Magnus Grönlund.
4 juli • ”Toner och tankar 
från en kyrkoruin”
Stråktrion TRIOLUS:  
Cecilia Luther, fiol. 
Torbjörn Luther, fiol och 
viola. Hanna Salo, cello.
18 juli • ”Cello och 
harpa”
Anders Sjökvist, cello. 
Renate Strahlhofer, 
harpa.
1 augusti •  

”Rum för romantiken”
Helen Sällfors, piano

15 augusti • ”Kvinnliga tonsät-
tare” Anna Maria Friman, sopran. 
Amanda Flodin, mezzo. Karl Peter 
Eriksson, baryton. Ulrika Davids-
son, cembalo.

29 augusti • Peoria och 
Hemsjö kören kommer igen!
Dirigent: Madeleine Wengblad

SOMMARMUSIK  
I STOCKS LYCKE KYRKAN 
ONSDAGAR kl 19 •  
Café från kl 18
19 juni • En unik  
kväll med Allan Edwall,  
Bellman och Taube. Toner, 
texter, tankar från den svenska 
visskatten med Peter Loguin.

14 augusti • Visuellt och slag-
kraftigt med Rhythm Art Duo
Ett svängigt och fartfyllt 
 klassiskt program för vibrafon 
och marimba med inslag av visa 
och jazz.
Daniel Berg är professor i slag-
verk vid Kungl. Musikhögskolan 
i Stockholm samt Högskolan 
för scen och musik i Göteborg. 
Fredrik Duvling är stämledare i 
slagverk vid GöteborgsOperan.

28 augusti • Jazz i sommartid
Ida Wingborg trio: Ida Wingborg 

– sång, Anton Tallroth, kontrabas, 
Emrik Claesson, gitarr

28 juli • SÅNGER I VINDEN
Få har beskrivit den svenska 
sommaren så fint som artisten 
Mats Paulson. I hans och andras 
sånger sjunger sångerskan Karin 
Funk tillsammans med multimu-
sikanten Ulf Esborn om vind, doft 
och tyllgardiner. 

Eivy vokalensemble 14 juli
SOMMARKONSERTER  
I CHRISTINAE KYRKA 
SÖNDAGAR kl 19

7 juli • VIRVLANDE DANSER 
OCH VILDA AMAZONER
Karlsson Barock under ledning av 
Göran Karlsson.
En av Sveriges främsta barockor-
kestrar framför musik av kvinn-
liga tonsättare från 1600- och 
1700-talet samt Orkestersvit  
nr. 3 av J. S. Bach, som innehåller 
den välkända satsen Air.

14 juli • EN DROPPE STILLHET
Med stämsången i centrum fram-
för Eivy vokalensemble sånger 
som speglar livets glada, men 
också svåra stunder. Nya ton-
sättningar av Karin Boyes dikter 
varvas med välkända visor och 
gruppens egna kompositioner.
Eivy vokalensemble består av: 
Kajsa Ekstener, Elise Malmström, 
Linnéa Hesselstrand, Amanda 
Esborn och Jonna Andersson.

21 juli • PUENTES
är ett möte mellan fyra musiker. 
Flamencon är paraplyet under vil-
ket olika influenser och traditioner 
samlas. Sångerna präglas i hög 
grad av viljan att bygga broar – 
inte murar!
Puentes består av: Marianne 
Holmboe – sång, slagverk. Emil 
Pernblad – gitarr. Henrik Wartel 

– slagverk. Kai Sundquist – klari-
nett, flöjt och saxofoner.
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